

**Dodatok č. 1**  
**k ZMLUVE O DIELO č. 01/ENV/2024**

uzatvorenej podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka zo dňa 18.04.2024 medzi týmito zmluvnými stranami  
(ďalej len „Dodatok č. 1“)

---

**Zmluvné strany:**

**1. Objednávateľ**

Názov: **Obec Topoľa**  
Sídlo: 067 65 Topoľa 95  
Zastúpený: Ing. Mária Bobriková, starostka  
IČO: 00323641  
DIČ: 2020794721

(ďalej len „Objednávateľ“)

**2. Zhotoviteľ**

Názov: **PB bau, s.r.o.**  
Sídlo: Gaštanová 259, 072 22 Strážske  
Štatutárny orgán : Štefan Kammer – konateľ, Blažej Kridla - konateľ  
Stavbyvedúci: Ing. František Horváth, Osvedčenie č.: 02634\*10\*  
IČO : 51204452  
IČ DPH : SK2120631216  
Zapísaný/registrovaný: Obchodný register Mestského súdu Košice, oddiel: Sro, vložka č. 42700/V

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

**I. Základné ustanovenia**

1. V Slovenskej republike novelizáciou zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov s účinnosťou od 01.01.2025 sa mení základná sadzba DPH. Preto zmluvné strany sa vzájomne dohodli a v zmysle článku XIII. ZMLUVY O DIELO č. 01/ENV/2024 (ďalej len zmluva) sa mení a dopĺňa obsah predmetnej zmluvy.
2. Zmluvné strany v súlade so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len zákon) konštatujú, že v zmysle § 18:
  - ods. 1 písm. c) zmenou sa nemení charakter zmluvy,
  - ods. 2 zákona, uzatvorením tohto dodatku nedochádza k podstatnej zmene pôvodnej zmluvy, nemení sa jej povaha a ekonomická rovnováha v prospech zhotoviteľa.

**II. Predmet dodatku**

1. Pôvodné znenie bodu 1. v článku III. Cena diela zmluvy sa mení a nahrádza sa novým znením:

Cena za zhotovenie diela je stanovená v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách a jeho vykonávacích vyhlášok dohodou ako pevná, nemenná a maximálna cena diela:

Cena za zhotovenie diela celkom	379 254,66 EUR bez DPH	(455 105,59 EUR so sadzbou DPH 20%)
Fakturované zrealizované práce	31 633,18 EUR bez DPH	(37 959,82 EUR so sadzbou DPH 20%)

---

Zostatok	347 621,48 EUR bez DPH	(427 574,42 EUR so sadzbou DPH 23%)
----------	------------------------	-------------------------------------

**Nová cena za zhotovenie diela celkom vrátane DPH      465 534,24 EUR (37 959,82 + 427 574,42)**

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je Príloha - Rozpočet stavebných prác, v ktorom sú vyčlenené položky, ktoré budú fakturované zo zvýšenou sadzbou DPH 23%.

### III. Závěrečné ustanovenia

1. Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.
2. Ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto Dodatkom č. 1 ostávajú v platnosti.
3. Dodatok č. 1 je vypracovaný v troch (3) vyhotoveniach, z ktorých zhotoviteľ prevezme dve (2) vyhotovenie a objednávateľ dve (2) vyhotovenia.
4. Osoby podpisujúce Dodatok č. 1 vyhlasujú, že si ho riadne prečítali, v plnom rozsahu porozumeli jeho obsahu, ktorý je pre nich dostatočne zrozumiteľný a určitý, že Dodatok č. 1 vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, a že tento nebol uzavretý ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok plynúcich pre ktorúkoľvek zmluvnú stranu, na znak čoho Dodatok č. 1 týmto vlastnoručne podpisujú.
5. Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu oboma zmluvnými stranami. Účinnosť Dodatku č. 1 nadobudne kalendárnym dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia objednávateľom v Centrálnom registri zmlúv.

V Strážskom dňa 15.4.2025

V Topoli dňa 15.4.2025

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

PEB s.r.o.



Štefan Kammer, konateľ



Ing. Mária Bobriková, starostka

Príloha:

Rozpočet stavebných prác zohľadňujúci priebeh výstavby za roky 2024 a 2025

TV	Čp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	Priebeh výstavby			Cena	
								od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025		
								%	Výkon	%		Množstvo
O	ASR		<b>Rekonštrukcia</b>				<b>349 235,46</b>				<b>317 602,28</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>170 429,59</b>				<b>142 259,34</b>	
D	1		<b>Zemné práce</b>				<b>6 913,27</b>				<b>5 535,09</b>	
K	1	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne - ZTI	m3	8,300	32,50	269,75	100,00	8,300	0,00	0,000	0,00
K	2	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	19,298	24,57	474,15	100,00	19,298	0,00	0,000	0,00
K	3	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,298	6,94	133,93	100,00	19,298	0,00	0,000	0,00
K	4	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3 - prípojky	m3	49,000	14,98	734,02	0,00	0,000	0,00	49,000	734,02
K	5	132201209.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,000	0,82	40,18	0,00	0,000	0,00	49,000	40,18
K	6	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,382	56,02	357,52	0,00	0,000	0,00	6,382	357,52
K	7	132211119.S	Priplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,382	11,20	71,48	0,00	0,000	0,00	6,382	71,48
K	8	133201101.S	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3 - žumpa	m3	12,000	37,33	447,96	0,00	0,000	0,00	12,000	447,96
K	9	133201109.S	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	12,000	5,06	60,72	0,00	0,000	0,00	12,000	60,72
K	10	162501100	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do ručne do 10 m - ZTI	m3	8,300	21,72	180,28	100,00	8,300	180,28	0,000	0,00
K	11	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	42,910	2,90	124,44	0,00	0,000	0,00	42,910	124,44
K	12	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,382	7,18	45,82	0,00	0,000	0,00	6,382	45,82
K	13	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	42,910	0,50	21,46	0,00	0,000	0,00	42,910	21,46
K	14	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	68,656	18,00	1 235,81	0,00	0,000	0,00	68,656	1 235,81
K	15	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	51,000	2,69	137,19	100,00	51,000	137,19	0,000	0,00
K	16	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3 - ZTI	m3	5,300	2,53	13,41	100,00	5,300	13,41	0,000	0,00
K	17	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny - ZTI - v uzavretých priestoroch	m3	1,500	20,63	30,95	100,00	1,500	30,95	0,000	0,00
K	18	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	4,000	20,63	82,52	100,00	4,000	82,52	0,000	0,00
M	19	58341000800.S	<b>Kamenivo drevné drobné frakcia 0-4 mm</b>	t	6,400	8,75	56,00	100,00	6,400	56,00	0,000	0,00

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
K 20	180410000.S		Sadovnické práce v vrátanie dodávky na zelenej streche	sub	1,000	1 069,80	1 069,80	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1 069,80
K 21	180405115.S2		Zhotovenie vegetačnej vrstvy zo substrátu bez rastlín, extenzívny	m2	47,000	17,22	809,34	0,00	0,000	0,00	100,00	47,000	809,34
M 22	005720001300.S2		vegetačný substrat, extenzívny, hr. vrstvy 80 mm	m3	3,849	134,20	516,54	0,00	0,000	0,00	100,00	3,849	516,54
<b>D 2</b>			<b>Zakladanie</b>				<b>16 766,02</b>			<b>14 704,44</b>	<b>12,30</b>		<b>2 061,58</b>
K 23	271533001.S		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,905	43,46	126,25	100,00	2,905	126,25	0,00	0,000	0,00
K 24	271533001.S		Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	46,504	43,46	2 021,06	100,00	46,504	2 021,06	0,00	0,000	0,00
K 25	273321312.S		Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	46,504	112,04	5 210,31	100,00	46,504	5 210,31	0,00	0,000	0,00
K 26	273351215.S		Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	6,840	11,30	77,29	100,00	6,840	77,29	0,00	0,000	0,00
K 27	273351216.S		Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	6,840	2,26	15,46	100,00	6,840	15,46	0,00	0,000	0,00
K 28	273362021.S		Výstuž základových dosiek zo zvár. siete KARI	t	2,026	1 555,93	3 152,31	100,00	2,026	3 152,31	0,00	0,000	0,00
K 29	274271303		Murivo základových pásov (m3)   PREMAC 50x30x25 s betonovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	3,090	192,33	594,30	100,00	3,090	594,30	0,00	0,000	0,00
K 30	274271304		Murivo základových pásov (m3)   PREMAC 50x40x25 s betonovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	0,850	190,02	161,52	100,00	0,850	161,52	0,00	0,000	0,00
K 31	274321312.S		Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	29,005	110,79	3 213,46	100,00	29,005	3 213,46	0,00	0,000	0,00
K 32	274361821.S		Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,216	1 695,38	2 061,58	0,00	0,000	0,00	100,00	1,216	2 061,58
K 33	279100044.S		Prestup v základoch z vláknomem. rúr dĺžky do 500 mm, DN 200, potrubie vonk.pr. 108-144 mm (bez tesniacej sady)	ks	2,000	66,24	132,48	100,00	2,000	132,48	0,00	0,000	0,00
<b>D 3</b>			<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>35 654,74</b>			<b>7 970,52</b>	<b>77,65</b>		<b>27 684,22</b>
K 34	312273116		Murivo výplňové (m3) z tvárnice YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	42,156	220,04	9 276,01	37,95	16,000	3 520,64	62,05	26,156	5 755,37
K 35	312273123		Murivo výplňové (m3) z tvárnice YTONG Lambda YQ hr. 375 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (375x249x599)	m3	3,140	218,56	686,28	100,00	3,140	686,28	0,00	0,000	0,00
K 36	312273124		Murivo výplňové (m3) z tvárnice YTONG Lambda YQ hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m3	89,446	215,25	19 253,25	12,30	11,000	2 367,75	87,70	78,446	16 885,50
K 37	317165182		Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	6,000	83,21	499,26	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	499,26

TV	Čp	Kód	Popis	MJ	Zmluvný rozpočet					Priebeh výstavby				
					Množstvo	J. cena	Celková cena	od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025				
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	
K 38	317165202		Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	4,000	103,25	413,00	75,00	3,000	309,75	25,00	1,000	103,25	
K 39	317165204		Nosný preklad YTONG šírky 250 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	2,000	134,21	268,42	100,00	2,000	268,42	0,00	0,000	0,00	
K 40	317165242		Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	153,36	306,72	100,00	2,000	306,72	0,00	0,000	0,00	
K 41	317165246		Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2500 mm	ks	2,000	255,48	510,96	100,00	2,000	510,96	0,00	0,000	0,00	
K 42	317165301		Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	8,000	35,68	285,44	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	285,44	
K 43	317165303		Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	49,33	345,31	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	345,31	
K 44	342272102		Priečky z tvárnice YTONG hr. 100 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	35,320	29,95	1 057,83	0,00	0,000	0,00	100,00	35,320	1 057,83	
K 45	342272104		Priečky z tvárnice YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	72,200	38,12	2 752,26	0,00	0,000	0,00	100,00	72,200	2 752,26	
D 4			<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>39 144,45</b>			<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>39 144,45</b>	
K 46	411321414.S		Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	47,520	119,00	5 654,88	0,00	0,000	0,00	100,00	47,520	5 654,88	
K 47	411351101.S		Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	285,210	14,68	4 186,88	0,00	0,000	0,00	100,00	285,210	4 186,88	
K 48	411351102.S		Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	285,210	5,16	1 471,68	0,00	0,000	0,00	100,00	285,210	1 471,68	
K 49	411354171.S		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	m2	285,210	7,94	2 264,57	0,00	0,000	0,00	100,00	285,210	2 264,57	
K 50	411354172.S		Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	m2	285,210	2,30	655,98	0,00	0,000	0,00	100,00	285,210	655,98	
K 51	411361821.S		Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	5,920	1 711,09	10 129,65	0,00	0,000	0,00	100,00	5,920	10 129,65	
K 52	417321515.S		Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	23,137	132,16	3 057,79	0,00	0,000	0,00	100,00	23,137	3 057,79	
K 53	417351115.S		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	92,693	15,37	1 424,69	0,00	0,000	0,00	100,00	92,693	1 424,69	
K 54	417351116.S		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	92,693	4,20	389,31	0,00	0,000	0,00	100,00	92,693	389,31	
K 55	417361821.S		Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	2,781	1 703,63	4 737,80	0,00	0,000	0,00	100,00	2,781	4 737,80	
K 56	417391151.S		Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	78,183	3,60	281,46	0,00	0,000	0,00	100,00	78,183	281,46	
M 57	283750000700.S		<b>Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</b>	m2	82,092	5,94	487,63	0,00	0,000	0,00	100,00	82,092	487,63	

TV	ČP	Kód	Zmluvný rozpočet	Priebeh výstavby									
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
				Zostatok na rok 2025									
K 58	430321414.S		Schodiskové konštrukcie, beton železový tr. C 25/30	m3	7,370	152,08	1 120,83	0,00	0,000	0,00	100,00	7,370	1 120,83
K 59	430361821.S		Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,902	1 801,75	1 625,18	0,00	0,000	0,00	100,00	0,902	1 625,18
K 60	431351121.S		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	32,860	30,61	1 005,84	0,00	0,000	0,00	100,00	32,860	1 005,84
K 61	431351122.S		Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	32,860	5,73	188,29	0,00	0,000	0,00	100,00	32,860	188,29
K 62	43431117.S		Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr. C 25/30	m	5,100	11,19	57,07	0,00	0,000	0,00	100,00	5,100	57,07
K 63	434351141.S		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,748	18,59	199,81	0,00	0,000	0,00	100,00	10,748	199,81
K 64	434351142.S		Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,748	4,30	46,22	0,00	0,000	0,00	100,00	10,748	46,22
K 65	451572111.S		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm - ZTI	m3	1,600	55,66	89,06	0,00	0,000	0,00	100,00	1,600	89,06
K 66	451573111		Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,500	46,55	69,83	0,00	0,000	0,00	100,00	1,500	69,83
<b>D</b>	<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>2 233,55</b>				<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>2 233,55</b>
K 67	596811340.S		Kládanie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2 - vonkajšie schodisko a rampa	m2	22,822	20,30	463,29	0,00	0,000	0,00	100,00	22,822	463,29
M 68	592460014400.S		<b>Platňa betonová, rozmer 500x500x50 mm, farebná</b>	ks	92,201	19,20	1 770,26	0,00	0,000	0,00	100,00	92,201	1 770,26
<b>D</b>	<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>47 657,25</b>				<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>47 657,25</b>
K 69	611460112.S		Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	224,200	2,95	661,39	0,00	0,000	0,00	100,00	224,200	661,39
K 70	611460270.S		Vnútorná omietka stropov sadrová, hr. 5 mm	m2	224,200	9,70	2 174,74	0,00	0,000	0,00	100,00	224,200	2 174,74
K 71	611481119.S		Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	224,200	8,15	1 827,23	0,00	0,000	0,00	100,00	224,200	1 827,23
K 72	612460121.S		Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	475,625	1,98	941,74	0,00	0,000	0,00	100,00	475,625	941,74
K 73	612460151.S		Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	420,453	5,00	2 102,27	0,00	0,000	0,00	100,00	420,453	2 102,27
K 74	612460203.S		Vnútorná omietka stien vápenná jadrova (hrubá), hr. 20 mm	m2	420,453	12,54	5 272,48	0,00	0,000	0,00	100,00	420,453	5 272,48
K 75	612460291.S		Vnútorná omietka stien sadrová tenkovrstvová, hr. 3 mm	m2	723,768	7,44	5 384,83	0,00	0,000	0,00	100,00	723,768	5 384,83
K 76	612481119.S		Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	896,078	7,30	6 541,37	0,00	0,000	0,00	100,00	896,078	6 541,37

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
K 77	621460112.S		Príprava vonkajšieho podkladu podhládov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	23,280	3,59	83,58	0,00	0,000	0,00	100,00	23,280	83,58
K 78	621461063.S		Vonkajšia omietka podhládov pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	23,280	15,42	358,98	0,00	0,000	0,00	100,00	23,280	358,98
K 79	621481119.S		Potiahnutie vonkajších podhládov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	23,280	8,34	194,16	0,00	0,000	0,00	100,00	23,280	194,16
K 80	622460121.S		Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	530,528	2,62	1 389,98	0,00	0,000	0,00	100,00	530,528	1 389,98
K 81	622460151.S		Príprava vonkajšieho podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	50,948	6,10	310,78	0,00	0,000	0,00	100,00	50,948	310,78
K 82	622460233.S		Vonkajšia omietka stien cementová hrubá, hr. 20 mm	m2	50,948	15,63	796,32	0,00	0,000	0,00	100,00	50,948	796,32
K 83	622461063.S		Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	439,500	12,92	5 678,34	0,00	0,000	0,00	100,00	439,500	5 678,34
K 84	622466163		Vonkajšia omietka stien tepelnoizolačná, strojné miešanie, ručné nanášanie, Termo omietka Extra (ThermoExtra), hr. 30 mm	m2	172,900	22,26	3 848,75	0,00	0,000	0,00	100,00	172,900	3 848,75
K 85	622481119.S		Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	67,748	7,97	539,95	0,00	0,000	0,00	100,00	67,748	539,95
K 86	632452217.S		Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	434,700	21,97	9 550,36	0,00	0,000	0,00	100,00	434,700	9 550,36
<b>D 8</b>			<b>Rúrové vedenie</b>				<b>3 235,00</b>			<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>3 235,00</b>
K 87	871181002.S		Montáž vodovodného potrubia z dvojsvrstvého PE 100 SDR11/PN16 zväraných natupo D 40x3,7 mm	m	14,000	0,77	10,78	0,00	0,000	0,00	100,00	14,000	10,78
M 88	286130033500.S		Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	14,000	1,74	24,36	0,00	0,000	0,00	100,00	14,000	24,36
M 89	286530020200.S		Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 40 mm	ks	0,938	7,98	7,49	0,00	0,000	0,00	100,00	0,938	7,49
K 90	871326004.S		Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacrstvého DN 150	m	16,500	1,02	16,83	0,00	0,000	0,00	100,00	16,500	16,83
M 91	286110009900.S		Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacrstvá)	ks	3,300	36,25	119,63	0,00	0,000	0,00	100,00	3,300	119,63
K 92	877326004.S		Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	3,000	5,09	15,27	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	15,27
M 93	286510004400.S		Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	3,64	7,28	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	7,28
M 94	286510004600		Koleno PVC-U, DN 160x87° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	3,31	3,31	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	3,31
K 95	894811005.S		Osadenie plastovej žumpy pre obetovanie objem 6000 l	ks	1,000	876,00	876,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	876,00
M 96	286610049400		Žumpy plastové valcové samonosné D 2100x1800 mm, objem 6000 l, PLASTPRODUKT	ks	1,000	2 154,05	2 154,05	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	2 154,05
<b>D 9</b>			<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>15 334,68</b>			<b>4 117,11</b>	<b>73,15</b>		<b>11 217,57</b>

TV	ČP	Kód	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
			MJ	Množstvo	J. cena	Cellková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
			od 05.09 - 31.12.2024				Začiatok roka 2025					
K	97	941942001.S	m2	608,640	1,43	870,36	0,00	0,000	0,00	100,00	608,640	870,36
			Montáž lešenia rámoveho systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m									
K	98	941942801.S	m2	608,640	1,09	663,42	0,00	0,000	0,00	100,00	608,640	663,42
			Demontáž lešenia rámoveho systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m									
K	99	941942901.S	m2	1 217,280	0,65	791,23	0,00	0,000	0,00	100,00	1 217,280	791,23
			Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámoveho systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m									
K	100	941955001.S	m2	434,700	2,34	1 017,20	0,00	0,000	0,00	100,00	434,700	1 017,20
			Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m									
K	101	952901111.S	m2	434,700	3,34	1 451,90	0,00	0,000	0,00	100,00	434,700	1 451,90
			Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m									
K	102	953945351.S	m	124,650	1,97	245,56	0,00	0,000	0,00	100,00	124,650	245,56
			Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou									
K	103	953995411.S	m	19,000	2,39	45,41	0,00	0,000	0,00	100,00	19,000	45,41
			Nadobkenný profil so skrytou okapničkou									
K	104	953996121	m	62,500	3,46	216,25	0,00	0,000	0,00	100,00	62,500	216,25
			PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou									
K	105	965043441.S	m3	23,040	58,83	1 355,44	100,00	23,040	1 355,44	0,00	0,000	0,00
			Buranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy nad 4 m2 -2,200000t									
K	106	968061115.S	m	50,450	2,00	100,90	100,00	50,450	100,90	0,00	0,000	0,00
			Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t									
K	107	968061116.S	m	24,500	2,00	49,00	100,00	24,500	49,00	0,00	0,000	0,00
			Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t									
K	108	978013191.S	m2	420,453	2,27	954,43	100,00	420,453	954,43	0,00	0,000	0,00
			Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t									
K	109	978015291.S	m2	240,648	1,75	421,13	100,00	240,648	421,13	0,00	0,000	0,00
			Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vykriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t									
K	110	979081111.S	t	107,217	9,53	1 021,78	0,00	0,000	0,00	100,00	107,217	1 021,78
			Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km									
K	111	979081121.S	t	6 969,100	0,29	2 021,04	0,00	0,000	0,00	100,00	6 969,100	2 021,04
			Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km									
K	112	979082111.S	t	107,217	7,97	854,52	100,00	107,217	854,52	0,00	0,000	0,00
			Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m									
K	113	979082121.S	t	428,868	0,89	381,69	100,00	428,868	381,69	0,00	0,000	0,00
			Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m									
K	114	979089012.S	t	107,217	26,80	2 873,42	0,00	0,000	0,00	100,00	107,217	2 873,42
			Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné t									
D	99					<b>3 490,63</b>			<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>3 490,63</b>
			<b>Presun hmôt HSV</b>									
K	115	998011001.S	t	654,903	5,33	3 490,63	0,00	0,000	0,00	100,00	654,903	3 490,63
			Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m									
D	PSV					<b>166 617,78</b>			<b>3 462,93</b>	<b>97,92</b>		<b>163 154,85</b>
			<b>Práce a dodávky PSV</b>									
D	711					<b>4 657,02</b>			<b>373,97</b>	<b>91,97</b>		<b>4 283,05</b>
			<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>									



TV	ČP	Kód	Zmluvný rozpočet			Priebeh výstavby					Cena		
			Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025			
								%	Výkon	%		Množstvo	
K 116	711111001.S		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena - zelená strecha	m2	47,000	0,30	14,10	0,00	0,00	100,00	47,000	14,10	
M 117	246170000900.S		Lak asfaltový penetračný	t	0,014	2 519,00	35,27	0,00	0,00	100,00	0,014	35,27	
K 118	711111001.S.1		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	262,350	0,30	78,71	15,25	40,000	84,75	222,350	66,71	
M 119	246170000900.S.1		Lak asfaltový penetračný	t	0,079	2 519,00	199,00	15,19	0,012	30,23	84,81	0,067	168,77
K 120	711131101.S		Zhotovenie ochrannej vrstvy z rohoží	m2	47,000	4,64	218,08	0,00	0,000	100,00	47,000	218,08	
M 121	628310001000.S2		Ochranná rohož FSM 600	m2	54,050	2,97	160,53	0,00	0,000	100,00	54,050	160,53	
K 122	711131102.S2		Zhotovenie filtračnej rohože	m2	47,000	4,50	211,50	0,00	0,000	100,00	47,000	211,50	
M 123	693110004710.S2		Filterná rohož	m2	54,050	6,33	342,14	0,00	0,000	100,00	54,050	342,14	
K 124	711131103.S		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	47,000	0,23	10,81	0,00	0,000	100,00	47,000	10,81	
M 125	283290003600		Separacia fólia PE 02	m2	51,700	1,31	67,73	0,00	0,000	100,00	51,700	67,73	
K 126	711133005.S2		Zhotovenie drenážnej a hydroakumulačnej vrstvy	m2	47,000	6,50	305,50	0,00	0,000	100,00	47,000	305,50	
M 127	283220000300.S2		Drenážny a hydroakumulačný element	m2	51,700	19,91	1 029,35	0,00	0,000	100,00	51,700	1 029,35	
K 128	711141559.S		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prítavením	m2	224,200	5,49	1 230,86	17,84	40,000	82,16	184,200	1 011,26	
M 129	628310001000		Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	257,830	2,67	688,41	16,29	42,000	83,71	215,830	576,27	
K 130	998711101.S		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1,659	39,20	65,03	0,00	0,000	100,00	1,659	65,03	
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				<b>2 236,31</b>			<b>100,00</b>		<b>2 236,31</b>	
K 131	712290010.S		Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	47,000	1,09	51,23	0,00	0,000	100,00	47,000	51,23	
M 132	283230007300.S		Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	47,000	0,24	11,28	0,00	0,000	100,00	47,000	11,28	
K 133	712341559.S		Zhotovenie povlák. krytiny striech plochých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	47,000	5,91	277,77	0,00	0,000	100,00	47,000	277,77	
M 134	628310001000.S		Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	47,000	2,67	125,49	0,00	0,000	100,00	47,000	125,49	
K 135	712370070.S		Zhotovenie povlakovkej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	25,637	6,55	167,92	0,00	0,000	100,00	25,637	167,92	
M 136	283220002000.S		Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	25,637	9,12	233,81	0,00	0,000	100,00	25,637	233,81	
M 137	311970001500.S		Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	70,000	0,20	14,00	0,00	0,000	100,00	70,000	14,00	
K 138	712391175.S		Pripevnenie povlakovkej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	19,048	4,88	92,95	0,00	0,000	100,00	19,048	92,95	

Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby									
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
				od 05.09 - 31.12.2024				zobrazí sa až do 30.09.2025					
M	139	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	20,000	8,64	172,80	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	172,80
K	140	712973220.S	Detaily k PVC-P foliám osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	1,000	7,67	7,67	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	7,67
M	141	283770003600.S	Strešná vpust' pre PVC-P fólie, priemer 100 mm, dĺž 250 mm	ks	1,000	10,78	10,78	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	10,78
M	142	311690001000.S	Rozpěrný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	5,000	0,20	1,00	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	1,00
K	143	712973875.S	Detaily k termoplastom všeobecne, osadenie štrkovej listy	m	20,000	21,44	428,80	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	428,80
K	144	712990040.52	Položenie geotextílie vodovorne alebo zvislo na strechy ploché do 10° vodiva	m2	47,000	2,10	98,70	0,00	0,000	0,00	100,00	47,000	98,70
M	145	693110003200.S	Geotextília vodiva	m2	47,000	3,72	174,84	0,00	0,000	0,00	100,00	47,000	174,84
K	146	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	20,000	13,21	264,20	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	264,20
M	147	311690001000.S	Rozpěrný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	160,000	0,20	32,00	0,00	0,000	0,00	100,00	160,000	32,00
M	148	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	8,200	6,72	55,10	0,00	0,000	0,00	100,00	8,200	55,10
K	149	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovkej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,460	34,71	15,97	0,00	0,000	0,00	100,00	0,460	15,97
<b>D</b>	<b>713</b>		<b>Izolácie tepelné</b>				<b>12 306,65</b>			<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>12 306,65</b>
K	150	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	238,750	1,85	441,69	0,00	0,000	0,00	100,00	238,750	441,69
K	151	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	238,750	5,26	1 255,83	0,00	0,000	0,00	100,00	238,750	1 255,83
M	152	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	487,050	9,35	4 553,92	0,00	0,000	0,00	100,00	487,050	4 553,92
K	153	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podlah fóliou	m2	403,400	1,08	435,67	0,00	0,000	0,00	100,00	403,400	435,67
M	154	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	463,910	0,13	60,31	0,00	0,000	0,00	100,00	463,910	60,31
K	155	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podlah minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	179,200	1,20	215,04	0,00	0,000	0,00	100,00	179,200	215,04
M	156	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	182,784	9,02	1 648,71	0,00	0,000	0,00	100,00	182,784	1 648,71
K	157	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podlah polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	224,200	2,61	585,16	0,00	0,000	0,00	100,00	224,200	585,16
M	158	283720001900.S	Doska EPS 100 S, na zateplenie podlah a plochých striech hr. 50 mm	m3	22,868	2,89	66,09	0,00	0,000	0,00	100,00	22,868	66,09
K	159	713131143.S	Montáž parotesnej fólie na strop	m2	238,750	2,15	513,31	0,00	0,000	0,00	100,00	238,750	513,31

TV	ČP	Kód	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby				Zostatok na rok 2025		
			MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%		Množstvo	Cena
M	160	283230006700.S	Parozábrana š. 1,5 m, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2)	m2	274,563	1,42	389,88	0,00	0,000	0,00	100,00	274,563	389,88
K	161	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prílepením	m2	15,000	6,88	103,20	0,00	0,000	0,00	100,00	15,000	103,20
M	162	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	15,300	10,07	154,07	0,00	0,000	0,00	100,00	15,300	154,07
K	163	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	47,000	2,00	94,00	0,00	0,000	0,00	100,00	47,000	94,00
M	164	283720033650.S2	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech strecha	m3	2,041	81,92	167,20	0,00	0,000	0,00	100,00	2,041	167,20
K	165	713142165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z polystyrénu	m	20,000	1,62	32,40	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	32,40
M	166	283720033650.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech atika	m3	0,096	81,92	7,86	0,00	0,000	0,00	100,00	0,096	7,86
K	167	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne + podkladná vrstva pod spadove klíny	m2	47,000	2,95	138,65	0,00	0,000	0,00	100,00	47,000	138,65
M	168	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podlah a plochých striech + podkladná vrstva pod spadove klíny	m2	95,880	8,20	786,22	0,00	0,000	0,00	100,00	95,880	786,22
K	169	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 20 mm,vnúť,priemer do 20 mm - ZTI	m	65,000	3,73	242,45	0,00	0,000	0,00	100,00	65,000	242,45
M	170	2837741539	Tubolit 9-20 mm na potr.DN 15-20 izolácia-trubica - ZTI	m	65,000	0,93	60,45	0,00	0,000	0,00	100,00	65,000	60,45
K	171	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	8,726	40,63	354,54	0,00	0,000	0,00	100,00	8,726	354,54
D	721		<b>Zdravotech, vnútorná kanalizácia</b>				<b>1 009,29</b>						
K	172	721171308	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT Dxt110x4,3 mm ležaté	m	8,000	27,87	222,96	100,00	8,000	483,99	52,05	0,000	525,30
K	173	721171309	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 125x4,9 mm ležaté	m	6,000	34,73	208,38	100,00	6,000	222,96	0,00	0,000	0,00
K	174	721171504	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 56x3 mm odpadné prípojné	m	7,500	21,12	158,40	0,00	0,000	0,00	100,00	7,500	158,40
K	175	721171508	Potrubié z rúr PE-HD GEBERIT 110/4, 3 odpadné prípojné + zvisle	m	9,000	31,59	284,31	0,00	0,000	0,00	100,00	9,000	284,31
K	176	721194105	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. vypustiek DN 50	KUS	10,000	3,95	39,50	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	39,50
K	177	721194109	Zriadenie prípojok na potrubí vyved. a upevn. odp. vypustiek DN 100	KUS	9,000	5,85	52,65	100,00	9,000	52,65	0,00	0,000	0,00

Zmluvný rozpočet		Priebeh výstavby											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
				od 05.09 - 31.12.2024					702-tisíc na rok 2025				
K	178	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 200	M	30,500	1,38	42,09	0,00	0,000	0,00	100,00	30,500	42,09
K	179	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,00	1,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	1,00
D	722		<b>Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>				<b>1 786,05</b>				<b>100,00</b>		<b>1 786,05</b>
K	180	722171312	Potrubié z viacvrstvových rúr plastohliníkové DN 15	m	50,000	22,12	1 106,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	1 106,00
K	181	722171313	Potrubié z viacvrstvových rúr plastohliníkové DN 20	m	15,000	28,79	431,85	0,00	0,000	0,00	100,00	15,000	431,85
K	182	722221015	Montáž gufového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,28	10,56	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	10,56
M	183	551110007200	<b>Guľový uzáver pre vodu s odvodnením, 3/4"</b>	ks	2,000	6,45	12,90	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	12,90
K	184	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	65,000	2,01	130,65	0,00	0,000	0,00	100,00	65,000	130,65
K	185	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	65,000	1,44	93,60	0,00	0,000	0,00	100,00	65,000	93,60
K	186	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,700	0,70	0,49	0,00	0,000	0,00	100,00	0,700	0,49
D	725		<b>Zdravotechnika - zariadenie predmety</b>				<b>3 834,76</b>				<b>100,00</b>		<b>3 834,76</b>
K	187	725119307.S	Montáž zachodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	9,000	35,57	320,13	0,00	0,000	0,00	100,00	9,000	320,13
M	188	64234000600.S	<b>Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom</b>	ks	8,000	64,62	516,96	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	516,96
M	189	642350001500.S	<b>Zachodová misa keramická pre imobilných</b>	ks	1,000	217,79	217,79	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	217,79
M	190	554330000300.S	<b>Zachodové sedadlo plastové s poklopom</b>	ks	9,000	11,60	104,40	0,00	0,000	0,00	100,00	9,000	104,40
K	191	725129201.S	Montáž pisoáru keramickeho bez splachovacej nádže	ks	3,000	25,07	75,21	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	75,21
M	192	642510000100.S	<b>Pisoár keramický</b>	ks	3,000	58,90	176,70	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	176,70
K	193	725219201.S	Montáž umyvadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	46,28	277,68	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	277,68
M	194	642110004300.S	<b>Umyvadlo keramicke bežný typ</b>	ks	6,000	27,34	164,04	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	164,04
K	195	725219601.S	Montáž stĺpa umyvadla	ks	6,000	5,32	31,92	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	31,92
M	196	642910000100.S	<b>Stĺp biely k umyvadlu</b>	ks	6,000	24,45	146,70	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	146,70
K	197	725333360.S	Montáž vylevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	23,25	23,25	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	23,25
M	198	642710000100.S	<b>Vylevka stojatá keramická s plastovou mrežou</b>	ks	1,000	155,68	155,68	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	155,68
K	199	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	58,79	58,79	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	58,79
M	200	541320005500.S	<b>Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčny, objem 80 l</b>	ks	1,000	239,80	239,80	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	239,80
K	201	725539105.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 200 L	ks	1,000	66,40	66,40	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	66,40

TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Zmluvný rozpočet					Priebeh výstavby				
					Množstvo	J. cena	Celková cena	od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025				
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	
M	202	541320005801.S	Ohrievač vody - objem 200 l OKC 200 NTR/HP + 3 cestný ventil s pohonom a čidlo TUV	ks	1,000	670,00	670,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	670,00	
K	203	725819401.S	Montáž ventilu rohového s prípojovacou rúrkou G 1/2	ks	22,000	7,20	158,40	0,00	0,000	0,00	100,00	22,000	158,40	
M	204	551110020500.S	Ventil rohový 1/2" - s prípojovacou hadicou	ks	22,000	4,42	97,24	0,00	0,000	0,00	100,00	22,000	97,24	
K	205	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	16,17	97,02	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	97,02	
M	206	551450003800.S	Batéria umývadlovej stojanková páková	ks	6,000	15,56	93,36	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	93,36	
K	207	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,52	9,52	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	9,52	
M	208	551450003500.S	Batéria umývadlovej nástenná páková	ks	1,000	27,25	27,25	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	27,25	
K	209	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	6,000	9,35	56,10	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	56,10	
M	210	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	6,000	4,19	25,14	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	25,14	
K	211	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	9,35	9,35	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	9,35	
M	212	551620014200.S	Zápachová uzávierka kolenná d 50/56 mm, pre výlevku	ks	1,000	15,84	15,84	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	15,84	
K	213	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,300	0,30	0,09	0,00	0,000	0,00	100,00	0,300	0,09	
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				12 984,88			0,00	100,00		12 984,88	
K	214	732460199.S	Montáž a dodávka tepelného čerpadla 30kw so zásobníkom TUV 500l	sub	1,000	9 647,58	9 647,58	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	9 647,58	
K	215	732500000.S	Dodávka a montáž fotovoltaického ohrevu pre bojler 200l OKC 200 NTR/HP	sub	1,000	3 337,30	3 337,30	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	3 337,30	
D	735		Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				8 563,80			0,00	100,00		8 563,80	
K	216	735311269.S	Podlahové kúrenie systém vodiacich lišt, potrubie 17x2,0 mm rozteč 200 mm	m2	420,000	20,39	8 563,80	0,00	0,000	0,00	100,00	420,000	8 563,80	
D	762		Konštrukcie tesárske				25 431,43			2 023,58	92,04		23 407,85	
K	217	762311103.S	Montáž kotvených želez, príložiek, pätiel, táhadiel, s prípojiním k drevenej konštrukcii	ks	40,000	2,29	91,60	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	91,60	
M	218	369210024600.S	Svorník kotvený M12 - 500 , podložka + matica	ks	40,000	2,66	106,40	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	106,40	
K	219	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 120 cm2, -0,00800 t	m	315,000	1,74	548,10	100,00	315,000	548,10	0,00	0,000	0,00	
K	220	762331813.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 224 - 288 cm2, -0,02400 t	m	150,000	2,62	393,00	100,00	150,000	393,00	0,00	0,000	0,00	
K	221	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	86,500	5,73	495,65	0,00	0,000	0,00	100,00	86,500	495,65	
K	222	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	698,675	7,25	5 065,39	0,00	0,000	0,00	100,00	698,675	5 065,39	

TV	ČP	Kód	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
			MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
K	223	762332140.S	m	111,925	11,37	1 272,59	0,00	0,00	0,00	100,00	111,925	1 272,59
			Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 288 - 450 cm2									
M	224	605120003000.S	m3	19,479	490,00	9 544,71	0,00	0,00	0,00	100,00	19,479	9 544,71
			Hranoly zo smrekovce neopracované hranené akosť I dl. 4000 6500 mm x hr. 160 mm, š. 160-220 mm									
K	225	762341021.S	m2	11,250	11,97	134,66	0,00	0,00	0,00	100,00	11,250	134,66
			Montáž debnenia odkvapov z dosiek pre všetky druhy striech									
M	226	605110004300.S	m3	0,297	490,00	145,53	0,00	0,00	0,00	100,00	0,297	145,53
			Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm									
K	227	762341201.S	m	1 697,600	0,81	1 375,06	0,00	0,00	0,00	100,00	1 697,600	1 375,06
			Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°									
K	228	762341253.S	m	698,675	1,82	1 271,59	0,00	0,00	0,00	100,00	698,675	1 271,59
			Montáž kontralát pre sklon nad 35°									
M	229	605120001700.S	m3	6,470	490,00	3 170,30	0,00	0,00	0,00	100,00	6,470	3 170,30
			Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I, prierez 25-75 cm2, dl. 2000-3750 mm									
K	230	762342812.S	m2	316,400	0,73	230,97	100,00	316,400	230,97	0,00	0,000	0,00
			Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t									
K	231	762811811.S	m2	172,654	1,17	202,01	100,00	172,654	202,01	0,00	0,000	0,00
			Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0,01400 t									
K	232	762822820.S	m	201,200	1,77	356,12	100,00	201,200	356,12	0,00	0,000	0,00
			Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2, - 0,01700 t									
K	233	762841812.S	m2	153,600	1,91	293,38	100,00	153,600	293,38	0,00	0,000	0,00
			Demontáž podbajania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0,04000 t									
K	234	998762102.S	t	15,441	47,56	734,37	0,00	0,00	0,00	100,00	15,441	734,37
			Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m									
D	763					<b>6 877,55</b>				<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>6 877,55</b>
			<b>Konštrukcie - drevostavby</b>									
K	235	763160002.S	m2	238,750	28,14	6 718,43	0,00	0,00	0,00	100,00	238,750	6 718,43
			Podkrovie SDK na ocelej konštrukcii CD+UD a krokrových zavesoch, doska protipožiarna DF 12,5 mm									
K	236	998763301.S	t	3,073	51,78	159,12	0,00	0,00	0,00	100,00	3,073	159,12
			Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m									
D	764					<b>18 385,74</b>				<b>581,39</b>	<b>96,84</b>	<b>17 804,35</b>
			<b>Konštrukcie klampiarske</b>									
K	237	764171172.S	ks	4,000	41,94	167,76	0,00	0,00	0,00	100,00	4,000	167,76
			Komin odvetrávaci s krytom, priemer 110 mm, sklon strechy nad 30° do 45°									
K	238	764171232.S	m	27,600	8,98	247,85	0,00	0,00	0,00	100,00	27,600	247,85
			Záveterná lišta pozink farebný, r.š. do 370 mm, sklon strechy 30° od 45°									
K	239	764171242.S	m	10,400	16,73	173,99	0,00	0,00	0,00	100,00	10,400	173,99
			Úžľabie s tesnením pozink farebný, r.š. do 500 mm, sklon strechy od 30° do 45°									
K	240	764171261.S	ks	1,000	6,34	6,34	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	6,34
			Čelo hrebenača - šit pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°									

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby				Zostatok na rok 2025		
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	
														od 05.09 - 31.12.2024
K 241	764171264.S		Odkvapové lemovanie pozink farebný, r.š. do 250 mm, sklon strechy od 30° do 45°	m	47,800	6,66	318,35	0,00	0,00	0,00	100,00	47,800	318,35	
K 242	764171861		Krytina LINDAB Click, sklon strechy nad 30° do 45°	m2	424,400	28,86	12 248,18	0,00	0,000	0,00	100,00	424,400	12 248,18	
K 243	764171874.S		Hrebenač rovný s prevetrávacím pásmom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	20,100	17,07	343,11	0,00	0,000	0,00	100,00	20,100	343,11	
K 244	764171877.S		Nárožie rovné s prevetrávacím pásmom pozink farebný, r.š. do 410 mm, sklon strechy od 30° od 45°	m	24,240	20,15	488,44	0,00	0,000	0,00	100,00	24,240	488,44	
K 245	764173262.S		Ukončenie hrebenača - nárožie pozink farebný, sklon strechy od 30° do 45°	ks	3,000	19,02	57,06	0,00	0,000	0,00	100,00	3,000	57,06	
K 246	764311822.S		Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	316,400	1,35	427,14	100,00	316,400	427,14	0,00	0,000	0,00	0,00
K 247	764311891.S		Demontáž krytiny hladkej strešnej, prípliatok za sklon nad 30° do 45°	m2	316,400	0,20	63,28	100,00	316,400	63,28	0,00	0,000	0,000	0,00
K 248	764351820.S		Demontáž žlabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblukových, do 30° rš 400 mm, -0,00390t	m	63,400	1,18	74,81	100,00	63,400	74,81	0,00	0,000	0,000	0,00
K 249	764352429.S		Žiaby z pozinkovaného farebného PZF plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	47,800	43,67	2 087,43	0,00	0,000	0,00	100,00	47,800	2 087,43	
K 250	764359411.S		Kotlík kónický z pozinkovaného farebného PZF plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	4,000	25,76	103,04	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	103,04	
K 251	764361530.S		Strešné okno z pozinkovaného farebného PZF plechu, v krytine vrátane drôteného skla 600 x 800 mm	ks	1,000	141,18	141,18	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	141,18	
K 252	764410450.S		Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farebného PZF plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	16,300	16,59	270,42	0,00	0,000	0,00	100,00	16,300	270,42	
K 253	764430240.S		Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm	m	20,200	22,62	456,92	0,00	0,000	0,00	100,00	20,200	456,92	
K 254	764454453.S		Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZF plechu, kruhové priemer 100 mm	m	18,000	29,35	528,30	0,00	0,000	0,00	100,00	18,000	528,30	
K 255	764454802.S		Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	16,000	1,01	16,16	100,00	16,000	16,16	0,00	0,000	0,00	
K 256	998764102.S		Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,416	68,70	165,98	0,00	0,000	0,00	100,00	2,416	165,98	
<b>D 766</b>			<b>Konštrukcie stoliárske</b>				<b>33 868,69</b>				<b>0,00 100,00</b>		<b>33 868,69</b>	
K 257	766421212.S		Montáž obloženia podhládov rovných palubovkami na pero a dražku z mäkkého dreva, š. nad 60 do 80 mm	m2	122,100	13,00	1 587,30	0,00	0,000	0,00	100,00	122,100	1 587,30	
M 258	611920006900.S		Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 12 mm, šírka 76 mm, smrek, I. trieda	m2	126,984	8,29	1 052,70	0,00	0,000	0,00	100,00	126,984	1 052,70	
K 259	766427112.S		Montáž obloženia podhládov, podkladový rošt	m	122,100	6,92	844,93	0,00	0,000	0,00	100,00	122,100	844,93	
M 260	605110000100.S		Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akost I hr. 13-15 mm, š. 60-130 mm	m3	1,219	490,00	597,31	0,00	0,000	0,00	100,00	1,219	597,31	

Zmluvný rozpočet		Priebeh výstavby											
TV	Čp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
od 05.09 - 31.12.2024													
K	261	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	86,300	28,90	2 494,07	0,00	0,000	0,00	100,00	86,300	2 494,07
M	262	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymer- <i>flisová</i> , š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej šikry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	90,615	3,15	285,44	0,00	0,000	0,00	100,00	90,615	285,44
M	263	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymer- <i>flisová</i> , š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej šikry okenného rámu a muriva z interiéru	m	90,615	1,17	106,02	0,00	0,000	0,00	100,00	90,615	106,02
M	264	611110016900.S	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 900 x 900 mm, izolačné trojsklo Kw=0,7, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	4,000	329,98	1 319,92	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	1 319,92
M	265	611110016900.S.1	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 600 x 900 mm, izolačné trojsklo Kw=0,7, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	1,000	268,02	268,02	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	268,02
M	266	611110016900.S.2	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 1500 x 1500 mm, izolačné trojsklo Kw=0,7, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	1,000	631,46	631,46	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	631,46
M	267	611110016900.S.3	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 900 x 500 mm, izolačné trojsklo Kw=0,7, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	1,000	268,02	268,02	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	268,02
M	268	611110016900.S.4	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 1050 x 2000 mm, izolačné trojsklo Kw=0,7, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	7,000	610,26	4 271,82	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	4 271,82
M	269	611110016900.S.5	Drevené okno jednokridlové O+OS, vxš 900 x 2000 mm, izolačné trojsklo Kw=0,7, materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	1,000	610,26	610,26	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	610,26
K	270	766641080.S	Montáž dveri balkónových drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	5,600	33,80	189,28	0,00	0,000	0,00	100,00	5,600	189,28
M	271	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymer- <i>flisová</i> , š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej šikry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	5,880	3,15	18,52	0,00	0,000	0,00	100,00	5,880	18,52
M	272	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymer- <i>flisová</i> , š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej šikry okenného rámu a muriva z interiéru	m	5,880	1,17	6,88	0,00	0,000	0,00	100,00	5,880	6,88
M	273	611120000100.S.6	Drevené balkónové dvvere jednokridlové OS, vxš 800 x 2000 mm, izolačné trojsklo Kw=07 materiál drevína smrek nadpájaný, eurohranol	ks	1,000	552,29	552,29	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	552,29
K	274	766661422.S	Montáž dveri drevených vchodových	ks	4,000	157,20	628,80	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	628,80



TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025			
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
M	275	611720000100.S	Dvere drevené jednokridlové 800x1970 vrátanie zárubne ramovej,plné eurohranol	ks	1,000	468,88	468,88	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	468,88
M	276	611720000100.S.2	Dvere drevené jednokridlové 1100x1970 vrátanie zárubne ramovej,plné eurohranol	ks	1,000	1 617,81	1 617,81	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	1 617,81
M	277	611720000100.S.1	Dvere drevené jednokridlové 800x2500/600 s nadsvetlíkom, vrátanie zárubne ramovej,presklelmé eurohranol	ks	1,000	1 714,87	1 714,87	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	1 714,87
M	278	611720000100.S.3	Dvere drevené dvojkridlové 1700 x1970, vrátanie zárubne ramovej,presklelmé eurohranol	ks	1,000	2 145,98	2 145,98	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	2 145,98
K	279	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	16,000	25,33	405,28	0,00	0,00	0,00	100,00	16,000	405,28
M	280	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	16,000	23,10	369,60	0,00	0,00	0,00	100,00	16,000	369,60
M	281	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	16,000	98,28	1 572,48	0,00	0,00	0,00	100,00	16,000	1 572,48
K	282	766662132.S	Montáž dverového krídla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	49,20	49,20	0,00	0,00	0,00	100,00	1,000	49,20
M	283	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	2,000	23,10	46,20	0,00	0,00	0,00	100,00	2,000	46,20
M	284	611610000401.S	Dvere vnútorné dvojkridlové, šírka 1250 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné	ks	2,000	288,00	576,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,000	576,00
K	285	766671000.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 66x118 cm	ks	15,000	109,29	1 639,35	0,00	0,00	0,00	100,00	15,000	1 639,35
M	286	6113100005500.S	Strešné okno drevené kynné, šxv 660x1180 mm s kľučkou	ks	15,000	317,00	4 755,00	0,00	0,00	0,00	100,00	15,000	4 755,00
M	287	611380004700.S	Lemovanie hlinikové, šxv 660x1180 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	15,000	60,00	900,00	0,00	0,00	0,00	100,00	15,000	900,00
M	288	611380006400.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 660x1180 mm	ks	15,000	94,00	1 410,00	0,00	0,00	0,00	100,00	15,000	1 410,00
M	289	611380008300.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výjezu, šxv 660x1180 mm	ks	15,000	31,00	465,00	0,00	0,00	0,00	100,00	15,000	465,00
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 867,19			0,00	100,00		2 867,19
K	290	767163000.S	Montáž zábradlia hlinikového alebo nerezového	m	44,500	19,84	882,88	0,00	0,00	0,00	100,00	44,500	882,88
M	291	553520001900.S	Zábradlie na atiku,schodište, hlinikové eloxované, výška do 1100 mm, kotvenie do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	44,500	44,49	1 979,81	0,00	0,00	0,00	100,00	44,500	1 979,81

Zmluvný rozpočet		Priebeh výstavby											
TV	Čp	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
od 05.09 - 31.12.2024													
K	292	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,077	58,40	4,50	0,00	0,000	0,00	100,00	0,077	4,50
<b>Podlahy z dlaždíc</b>							<b>14 476,65</b>						<b>14 476,65</b>
K	293	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	40,209	22,19	892,24	0,00	0,000	0,00	100,00	40,209	892,24
M	294	597740001000.S	<b>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, kv 300x300 mm, jednofarebné</b>	m2	41,817	10,44	436,57	0,00	0,000	0,00	100,00	41,817	436,57
K	295	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	61,600	1,25	77,00	0,00	0,000	0,00	100,00	61,600	77,00
M	296	597640007600.S	<b>Schodisková hrana hliníková</b>	ks	64,680	9,24	597,64	0,00	0,000	0,00	100,00	64,680	597,64
K	297	771411008.S	Montáž soklikov z obkladáčiek do malty veľ. 600 x95 mm	m	198,000	1,89	374,22	0,00	0,000	0,00	100,00	198,000	374,22
M	298	597640005800.S	<b>Sokel keramický, kvxhr 598x95x10 mm</b>	ks	344,520	0,45	155,03	0,00	0,000	0,00	100,00	344,520	155,03
K	299	771576136.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 600 x 600 mm	m2	410,040	16,23	6 654,95	0,00	0,000	0,00	100,00	410,040	6 654,95
M	300	597740003300.S	<b>Dlaždice keramické, kvxhr 598x598x10 mm, gresové glazované</b>	m2	434,642	11,54	5 015,77	0,00	0,000	0,00	100,00	434,642	5 015,77
K	301	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	13,073	20,90	273,23	0,00	0,000	0,00	100,00	13,073	273,23
<b>Podlahy výšové a parketové</b>							<b>376,79</b>						<b>376,79</b>
K	302	775413120.S	Montáž podlahových soklikov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	16,300	3,56	58,03	0,00	0,000	0,00	100,00	16,300	58,03
M	303	611990004200.S	<b>Lišta soklová drevená, vxš 30x18 mm</b>	m	16,463	4,64	76,39	0,00	0,000	0,00	100,00	16,463	76,39
K	304	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	0,900	6,27	5,64	0,00	0,000	0,00	100,00	0,900	5,64
M	305	61199000800.S	<b>Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 28 mm</b>	m	0,909	10,01	9,10	0,00	0,000	0,00	100,00	0,909	9,10
K	306	775550110.S	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	12,000	5,52	66,24	0,00	0,000	0,00	100,00	12,000	66,24
M	307	611980003005.S	<b>Podlaha laminátová, hrúbka 7 mm</b>	m2	12,240	8,94	109,43	0,00	0,000	0,00	100,00	12,240	109,43
K	308	775592111.S	Montáž parozábrany pod plávajúce podlahy - fólia PE	m2	12,000	0,91	10,92	0,00	0,000	0,00	100,00	12,000	10,92
M	309	283230007150.S	<b>Parozábrana špeciálna, PE fólia bez spevňujúcej mriežky</b>	m2	12,360	1,52	18,79	0,00	0,000	0,00	100,00	12,360	18,79
K	310	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	12,000	0,93	11,16	0,00	0,000	0,00	100,00	12,000	11,16
M	311	283230008600.S	<b>Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm</b>	m2	12,360	0,56	6,92	0,00	0,000	0,00	100,00	12,360	6,92
K	312	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,089	46,91	4,17	0,00	0,000	0,00	100,00	0,089	4,17
<b>Obklady</b>							<b>4 921,82</b>						<b>4 921,82</b>
K	313	781445107.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek kladených do tmelu veľ. 300x600 mm	m2	172,310	15,76	2 715,61	0,00	0,000	0,00	100,00	172,310	2 715,61

TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Zmluvný rozpočet					Pribeh výstavby				
					Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025		
										Množstvo	Cena	%	Množstvo	Cena
M	314	597640001800.S	Obkladačky keramické kvxhtr 298x598x10 mm	m2	182,649	11,54	2 107,77	0,00	0,000	0,00	100,00	182,649	2 107,77	
K	315	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	3,925	25,08	98,44	0,00	0,000	0,00	100,00	3,925	98,44	
D	782		Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa				5 350,08			0,00	100,00		5 350,08	
K	316	782111140.S	Montáž obkladov stien pravouhl. doskami z mäkkých kameňov s lícom rovným, hr. od 25 - 50 mm	m2	67,748	40,15	2 720,08	0,00	0,000	0,00	100,00	67,748	2 720,08	
M	317	583840011701.S	Dosky obkladové imitácia kameňa	m2	69,103	35,74	2 469,74	0,00	0,000	0,00	100,00	69,103	2 469,74	
K	318	998782101.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	6,082	26,35	160,26	0,00	0,000	0,00	100,00	6,082	160,26	
D	783		Nátery				3 990,85			0,00	100,00		3 990,85	
K	319	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	122,100	7,12	869,35	0,00	0,000	0,00	100,00	122,100	869,35	
K	320	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	1 037,700	2,12	2 199,92	0,00	0,000	0,00	100,00	1 037,700	2 199,92	
K	321	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	238,750	3,86	921,58	0,00	0,000	0,00	100,00	238,750	921,58	
D	784		Malby				2 692,23			0,00	100,00		2 692,23	
K	322	784430010.S	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	947,968	2,84	2 692,23	0,00	0,000	0,00	100,00	947,968	2 692,23	
D	M		Práce a dodávky M				12 188,09			0,00	100,00		12 188,09	
D	21-M		Elektromontáže				12 188,09			0,00	100,00		12 188,09	
D	D2		OSTATNÉ PRÁCE				894,86			0,00	100,00		894,86	
K	323	973011141	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 50x50x50 mm	KUS	87,000	0,43	37,41	0,00	0,000	0,00	100,00	87,000	37,41	
K	324	974031139	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hl. 50 mm. Pripäťatok za prácu v priestore príslušnom k stropnej kO	M	145,000	3,07	445,15	0,00	0,000	0,00	100,00	145,000	445,15	
K	325	974051112	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 30x40 mm frézou, -0,00300t	M	100,000	1,68	168,00	0,00	0,000	0,00	100,00	100,000	168,00	
K	326	974051113	Vyrezanie rýh v murive tehlovom 40x40 mm frézou, -0,00400t	M	55,000	1,68	92,40	0,00	0,000	0,00	100,00	55,000	92,40	
K	327	974082112	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stien, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	250,000	0,37	92,50	0,00	0,000	0,00	100,00	250,000	92,50	
K	328	974082172	Vysekanie rýh pre vodiče v omietke stropov alebo klenieb, v š. do 50 mm, -0,00200t	M	110,000	0,54	59,40	0,00	0,000	0,00	100,00	110,000	59,40	
D	D4		M-21 ELEKTROMONTÁŽE				8 467,17			0,00	100,00		8 467,17	
M	329	1.	ZLAB PVC 20x20	M	30,000	1,06	31,80	0,00	0,000	0,00	100,00	30,000	31,80	
M	330	1.1.	SVORKA WAGO	KS	110,000	3,48	382,80	0,00	0,000	0,00	100,00	110,000	382,80	

Zmluvný rozpočet		Priebeh výstavby											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
M	331	1.10	VODIC CY 4 zz	M	50,000	0,92	46,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	46,00
M	332	1.11	KABEL N2XH-J 3x1,5	M	150,000	1,85	277,50	0,00	0,000	0,00	100,00	150,000	277,50
M	333	1.12	SVIETIDLO STROPNE LED, 10W, IP 54	KS	31,000	22,36	693,16	0,00	0,000	0,00	100,00	31,000	693,16
M	334	1.13	SVIETIDLO NUDZOVE LED, 11W, IP44	KS	9,000	22,77	204,93	0,00	0,000	0,00	100,00	9,000	204,93
M	335	1.14	KRABICA KO 125	KS	7,000	2,97	20,79	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	20,79
M	336	1.15	SVORKA SZ	KS	4,000	1,66	6,64	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	6,64
M	337	1.16	SVORKA SR 03	KS	44,000	1,19	52,36	0,00	0,000	0,00	100,00	44,000	52,36
M	338	1.17	KRIZOVY PREPINAC, RADENIE č.7, IP20	KS	2,000	8,50	17,00	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	17,00
M	339	1.19	JEDNOPÓLOVÝ VYPINAC, RADENIE č. 1, IP 20	KS	14,000	2,83	39,62	0,00	0,000	0,00	100,00	14,000	39,62
M	340	1.2	PANCIEROVA TRUBKA P16	M	7,000	11,22	78,54	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	78,54
M	341	1.20	SERIOVY PREPINAC, RADENIE č.5, IP 20	KS	7,000	4,37	30,59	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	30,59
M	342	1.21	STRIEDAVY PREPINAC, RADENIE č. 6, IP 20	KS	16,000	3,04	48,64	0,00	0,000	0,00	100,00	16,000	48,64
M	343	1.22	DOMOVA JEDNOZASUVKA, IP 20	KS	4,000	3,60	14,40	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	14,40
M	344	1.23	VODIC AIMGŠI 8	KG	15,000	8,53	127,95	0,00	0,000	0,00	100,00	15,000	127,95
M	345	1.24	PROTIPOZIARNA TRUBKE pr. 23 mm	M	55,000	7,15	393,25	0,00	0,000	0,00	100,00	55,000	393,25
M	346	1.25	SVORKA SJ	KS	8,000	1,72	13,76	0,00	0,000	0,00	100,00	8,000	13,76
M	347	1.26	DOMOVA DVOIZASUVKA, IP 20	KS	43,000	5,16	221,88	0,00	0,000	0,00	100,00	43,000	221,88
M	348	1.27	DOMOVA JEDNOZASUVKA, IP 44	KS	4,000	4,46	17,84	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	17,84
M	349	1.28	KRABICA 6455-12	KS	4,000	4,27	17,08	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	17,08
M	350	1.29	ROZVADZAC RP	KS	1,000	269,83	269,83	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	269,83
M	351	1.3	KABEL CYKY-J 2x1,5	M	90,000	0,65	58,50	0,00	0,000	0,00	100,00	90,000	58,50
M	352	1.30	ZIAROVKA LED 10W	KS	40,000	2,40	96,00	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	96,00
M	353	1.31	SVORKA SR 02	KS	12,000	1,09	13,08	0,00	0,000	0,00	100,00	12,000	13,08
M	354	1.32	SVORKA NA POTRUBIE BERNARD	KS	5,000	0,68	3,40	0,00	0,000	0,00	100,00	5,000	3,40
M	355	1.33	ZEMNIACA PASOVINA Fežn 30x4 mm	KG	90,000	2,42	217,80	0,00	0,000	0,00	100,00	90,000	217,80
M	356	1.34	POZINKOVANY DRÔT Fežn pr. 10 mm	KG	40,000	2,26	90,40	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	90,40
M	357	1.35	SVORKA SK	KS	4,000	1,14	4,56	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	4,56
M	358	1.36	SVORKA SO	KS	4,000	1,47	5,88	0,00	0,000	0,00	100,00	4,000	5,88
M	359	1.37	SVORKA SP1	KS	2,000	1,02	2,04	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	2,04
M	360	1.38	SVORKA SS	KS	6,000	0,70	4,20	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	4,20
M	361	1.39	PODPERA PV 23	KS	40,000	2,85	114,00	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	114,00
M	362	1.4	KABEL CYKY-J 3x1,5	M	370,000	0,57	210,90	0,00	0,000	0,00	100,00	370,000	210,90
M	363	1.40	PODPERA PV 15	KS	40,000	2,09	83,60	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	83,60
M	364	1.41	HLAVNA UZEMNOVACIA PRIPOJNICA EPS 2 + MONTAZ	KS	1,000	15,07	15,07	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	15,07
M	365	1.42	ZBERACIA TYC JP15	KS	2,000	11,76	23,52	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	23,52
M	366	1.5	KABEL CYKY-J 3x2,5	M	350,000	0,92	322,00	0,00	0,000	0,00	100,00	350,000	322,00
M	367	1.6	KABEL CYKY-J 5x4	M	50,000	3,52	176,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	176,00
M	368	1.7	KABEL CYKY-J 5x2,5	M	70,000	1,80	126,00	0,00	0,000	0,00	100,00	70,000	126,00
M	369	1.8	VODIC CY 10 zz	M	40,000	1,53	61,20	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	61,20

TV	ČP	Kód	Zmluvný rozpočet										Priebeh výstavby							
			MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	od 05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025		Cena	Množstvo	Cena							
							%	Výkon	%	Množstvo										
M	370	1.9	VODIC CY 6 Z																	
K	371	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	M	30,000	1,06	31,80	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	30,000	0,00	100,00	31,80				
K	372	210010062	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6016, 16 mm	M	100,000	1,35	135,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	100,000	0,00	100,00	135,00				
K	373	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohýbov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	M	7,000	1,92	13,44	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	7,000	0,00	100,00	13,44				
K	374	210010101	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohýbov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 20 pretahovací	M	30,000	1,60	48,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	30,000	0,00	100,00	48,00				
K	375	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	KUS	30,000	1,60	48,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	30,000	0,00	100,00	48,00				
K	376	210010311	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	KUS	110,000	1,51	166,10	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	110,000	0,00	100,00	166,10				
K	377	210010322	Krabica odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia (KR 97) kruhová	KUS	15,000	2,96	44,40	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	15,000	0,00	100,00	44,40				
K	378	210010352	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-26 do 6 mm2	KUS	45,000	8,85	398,25	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	45,000	0,00	100,00	398,25				
K	379	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	KUS	4,000	16,18	64,72	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	4,000	0,00	100,00	64,72				
K	380	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	KUS	35,000	1,13	39,55	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	35,000	0,00	100,00	39,55				
K	381	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	KUS	20,000	1,67	33,40	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	20,000	0,00	100,00	33,40				
K	382	210110005	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia krížový prepínač-radenie 7	KUS	8,000	2,18	17,44	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	8,000	0,00	100,00	17,44				
K	383	210110041	Spínače polozapustené a zapustené vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	KUS	2,000	5,77	11,54	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	2,000	0,00	100,00	11,54				
K	384	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	KUS	14,000	2,45	34,30	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	14,000	0,00	100,00	34,30				
K	385	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	KUS	7,000	3,20	22,40	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	7,000	0,00	100,00	22,40				
K	386	210110102	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z x zapojenie	KUS	16,000	2,80	44,80	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	16,000	0,00	100,00	44,80				
K	387	210190002	Montáž oceľochovej rozvodnice do váhy 50 kg	KUS	47,000	5,41	254,27	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	47,000	0,00	100,00	254,27				
K	388	210201001	Svietidlo žiarivkové - typ 231 20 01- 2x40 W, stropné	KUS	1,000	29,89	29,89	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	1,000	0,00	100,00	29,89				
K	389	210201012	Svietidlo žiarivkové - typ 231 27 20 - 20 W, stropné s krytom	KUS	41,000	5,81	238,21	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	41,000	0,00	100,00	238,21				
K	390	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	M	40,000	8,09	323,60	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	40,000	0,00	100,00	323,60				
				M	40,000	3,02	120,80	0,00	0,000	0,00	100,00	0,00	40,000	0,00	100,00	120,80				

Zmluvný rozpočet		Priebeh výstavby											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
od 05.09 - 31.12.2024													
K	391	210220201	Zachyt.tyč.včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	KUS	2,000	7,35	14,70	0,00	0,000	0,00	100,00	2,000	14,70
K	392	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	KUS	44,000	1,05	46,20	0,00	0,000	0,00	100,00	44,000	46,20
K	393	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	KUS	20,000	2,94	58,80	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	58,80
K	394	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	KUS	7,000	5,05	35,35	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	35,35
K	395	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1, 5	M	90,000	0,44	39,60	0,00	0,000	0,00	100,00	90,000	39,60
K	396	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1, 5	M	370,000	0,69	255,30	0,00	0,000	0,00	100,00	370,000	255,30
K	397	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2, 5	M	350,000	0,79	276,50	0,00	0,000	0,00	100,00	350,000	276,50
K	398	210800117	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 4	M	50,000	0,92	46,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	46,00
K	399	210800545	Vodič NN a VN pevne uložený CY 2, 5	M	150,000	0,53	79,50	0,00	0,000	0,00	100,00	150,000	79,50
K	400	210800546	Vodič NN a VN pevne uložený CY 4	M	50,000	0,64	32,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	32,00
K	401	210800547	Vodič NN a VN pevne uložený CY 6	M	30,000	0,71	21,30	0,00	0,000	0,00	100,00	30,000	21,30
K	402	210800549	Vodič NN a VN pevne uložený CY 16	M	40,000	1,07	42,80	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	42,80
K	403	210800569	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, CY 16	M	40,000	0,65	26,00	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	26,00
M	404	1	KRABICA 1901	KS	110,000	1,06	116,60	0,00	0,000	0,00	100,00	110,000	116,60
M	405	1.1	KRABICA 1902	KS	15,000	3,48	52,20	0,00	0,000	0,00	100,00	15,000	52,20
M	406	1.2.	KRABICA 1903	KS	45,000	11,22	504,90	0,00	0,000	0,00	100,00	45,000	504,90
M	407	1.3.	TRUBKA PVC 2316	M	100,000	0,65	65,00	0,00	0,000	0,00	100,00	100,000	65,00
D	D5		M-22 MONTÁŽ OZNAMOVACÍCH A SIGNAL. ZARIADENÍ				2 826,06	0,00	0,000	0,00	100,00		2 826,06
M	408	1.43	SVIETIDLO STROPNE LED 60cm, 4x9W, IP20	KUS	24,000	35,66	855,84	0,00	0,000	0,00	100,00	24,000	855,84
M	409	1.44	SVIETIDLO STROPNE LED 120 cm, 2x18W, IP54	KS	17,000	45,34	770,78	0,00	0,000	0,00	100,00	17,000	770,78
M	410	1.45	LED TRUBICA 9W, 60 cm	KUS	96,000	3,26	312,96	0,00	0,000	0,00	100,00	96,000	312,96
M	411	1.46	LED TRUBICA 18W, 120 cm	KS	34,000	7,15	243,10	0,00	0,000	0,00	100,00	34,000	243,10
K	412	2	Murarske pomocne prace	KUS	1,000	123,69	123,69	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	123,69
K	413	2.1	Podruzny material	KUS	1,000	123,69	123,69	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	123,69
K	414	2.2	Odborna prehliadka a skuska	HOD	18,000	22,00	396,00	0,00	0,000	0,00	100,00	18,000	396,00

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby				
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo
O	Objekt2		SO-05.1 Retenčná				2 419,70		0,00	100,00		2 419,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 691,11		0,00	100,00		1 691,11
D	1		Zemné práce				252,23		0,00	100,00		252,23
K	1	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,175	0,71	6,51	0,00	0,00	100,00	9,175	6,51
K	2	131201101.S	Výkop nezapažených jam v hornine 3, do 100 m3	m3	10,197	8,77	89,43	0,00	0,00	100,00	10,197	89,43
K	3	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	3,059	0,66	2,02	0,00	0,00	100,00	3,059	2,02
K	4	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,200	24,57	54,05	0,00	0,00	100,00	2,200	54,05
K	5	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,660	6,94	4,58	0,00	0,00	100,00	0,660	4,58
K	6	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	11,430	2,90	33,15	0,00	0,00	100,00	11,430	33,15
K	7	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	80,010	0,29	23,20	0,00	0,00	100,00	80,010	23,20
K	8	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	11,430	0,67	7,66	0,00	0,00	100,00	11,430	7,66
K	9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	0,967	2,69	2,60	0,00	0,00	100,00	0,967	2,60
K	10	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,990	12,96	12,83	0,00	0,00	100,00	0,990	12,83
M	11	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,851	8,75	16,20	0,00	0,00	100,00	1,851	16,20
D	4		Vodorovné konštrukcie				18,37		0,00	100,00		18,37
K	12	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,330	55,66	18,37	0,00	0,00	100,00	0,330	18,37
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				489,84		0,00	100,00		489,84
K	13	631571001.1	Násyp zo štrkopiesku fr. 0-4 mm	m3	7,668	8,75	67,10	0,00	0,00	100,00	7,668	67,10
K	14	631571003.1	Násyp z kameniva fr. 16-32 mm (niečie kamenivo)	m3	5,825	65,67	382,53	0,00	0,00	100,00	5,825	382,53
K	15	631571003.2	Pás z riečného kameniva fr. 16-32 mm	m3	0,876	45,90	40,21	0,00	0,00	100,00	0,876	40,21
D	8		Rúrové vedenie				116,20		0,00	100,00		116,20
K	16	871315542.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké plohostenné SN 8 DN 150	m	5,500	19,54	107,47	0,00	0,00	100,00	5,500	107,47
K	17	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,09	5,09	0,00	0,00	100,00	1,000	5,09

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
M	18	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 150 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	3,64	3,64	0,00	0,00	100,00	0,00	1,000	3,64
D	99		Presun hmôt HSV				<b>814,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100,00</b>	<b>0,00</b>		<b>814,47</b>
K	19	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodovodne bez zvislého presunu	t	28,892	28,19	814,47	0,00	0,000	100,00	0,00	28,892	814,47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				728,59	0,00	0,00	100,00	0,00		728,59
D	711		izolácie proti vode a vlhkosti				728,59	0,00	0,00	100,00	0,00		728,59
K	20	711531510.S	Zhotovenie jazierkovej izolácie na ploche vodovodnej a zvislej položením voľne	m <sup>2</sup>	45,338	5,10	231,22	0,00	0,000	100,00	0,00	45,338	231,22
M	21	283220003300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1 mm, pre izoláciu záhradných jazierok, rybníkov a iných vodných plôch	m <sup>2</sup>	54,406	5,63	306,31	0,00	0,000	100,00	0,00	54,406	306,31
K	22	711691271.S	Zhotovenie medzifáhej podkladnej vrstvy izolácie z textílie, pre jazierka	m <sup>2</sup>	45,338	3,25	147,35	0,00	0,000	100,00	0,00	45,338	147,35
M	23	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	54,406	0,74	40,26	0,00	0,000	100,00	0,00	54,406	40,26
K	24	998711101.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,088	39,20	3,45	0,00	0,000	100,00	0,00	0,088	3,45



TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby				
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025		
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo
O		Objekt3	SO-05.2 Dažďová				4 696,15		0,00	100,00		4 696,15
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 696,15		0,00	100,00		4 696,15
D	1		Zemné práce				2 409,75		0,00	100,00		2 409,75
K	1	121101111.5	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	12,905	0,71	9,16	0,00	0,00	100,00	12,905	9,16
K	2	131201101.5	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	23,400	8,77	205,22	0,00	0,00	100,00	23,400	205,22
K	3	131201109.5	Hĺbenie nezapažených jam a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m <sup>3</sup>	7,020	0,66	4,63	0,00	0,00	100,00	7,020	4,63
K	4	162501102.5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 3000 m	m <sup>3</sup>	23,400	2,90	67,86	0,00	0,00	100,00	23,400	67,86
K	5	162501105.5	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m <sup>3</sup> , príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m <sup>3</sup>	163,800	0,29	47,50	0,00	0,00	100,00	163,800	47,50
K	6	171201101.5	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnávaním nezuhutnených	m <sup>3</sup>	23,400	0,67	15,68	0,00	0,00	100,00	23,400	15,68
K	7	181301105.5	Rozprestretie ornice s kompostom v rovine, plocha do 500 m <sup>2</sup> , hr. do 300 mm	m <sup>2</sup>	47,249	6,20	292,94	0,00	0,00	100,00	47,249	292,94
M	8	103110000100.5	Kompost	t	7,088	153,00	1 084,46	0,00	0,00	100,00	7,088	1 084,46
K	9	182201101.5	Svahovanie trvalých svahov v násype	m <sup>2</sup>	47,249	1,46	68,98	0,00	0,00	100,00	47,249	68,98
K	10	183101112.5	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1.-5., objem do 0,02 m <sup>3</sup>	ks	162,000	0,55	89,10	0,00	0,00	100,00	162,000	89,10
K	11	183204112.5	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatim s jednoduchými koreňami trvaliek	ks	144,000	0,21	30,24	0,00	0,00	100,00	144,000	30,24
M	12	TR1	Kosatec sibírsky	ks	18,000	3,29	59,22	0,00	0,00	100,00	18,000	59,22
M	13	TR2	Vrbica vrbolistá	ks	18,000	2,69	48,42	0,00	0,00	100,00	18,000	48,42
M	14	TR3	Medovka lekárska	ks	30,000	3,00	90,00	0,00	0,00	100,00	30,000	90,00
M	15	TR4	Levandúľa úzkolistá	ks	30,000	3,50	105,00	0,00	0,00	100,00	30,000	105,00
M	16	TR5	Nezabudka močiarna	ks	48,000	2,70	129,60	0,00	0,00	100,00	48,000	129,60
K	17	183204113.1	Výsadba tráv do pripravovanej pôdy so zaliatim s jednoduchými koreňami tráv	ks	18,000	0,18	3,24	0,00	0,00	100,00	18,000	3,24
M	18	TS1	Perovec psiarkovity	ks	18,000	3,25	58,50	0,00	0,00	100,00	18,000	58,50
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				505,17		0,00	100,00		505,17
K	19	321213110.5	Murivo nadzákladové z lomového kameňa - ukladaný lomový kameň	m <sup>3</sup>	2,700	187,10	505,17	0,00	0,00	100,00	2,700	505,17
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				762,36		0,00	100,00		762,36
K	20	631571003.1	Násyp z kameniva fr. 16-32 mm (riečne kamenivo)	m <sup>3</sup>	10,710	65,67	703,33	0,00	0,00	100,00	10,710	703,33

TV ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet			Priebeh výstavby							
			MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	
K 21	631571003.2	Pás z riečného kameniva fr. 16-32 mm	m3	1,286	45,90	59,03	1 018,87	0,00	0,000	0,00	100,00	1,286	59,03
D 99		<b>Presun hmôt HSV</b>											
K 22	998231311.5	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m <sup>2</sup> vodorovne bez zvisleho presunu	t	36,143	28,19	1 018,87	1 018,87	0,00	0,000	0,00	100,00	36,143	1 018,87

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet			Priebeh výstavby							
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena	
O	Objekt4		50-05.3 Akumulačná				808,82				0,00	100,00		808,82
D	HSV		Práce a dodávky HSV				808,82				0,00	100,00		808,82
D	8		Rúrové vedenie				802,40				0,00	100,00		802,40
K	1	895970143.1	Osadenie akumuláčnej nádoby plastovej 1000 l s obložení nádoby dreveným obkladom a fóliou	ks	4,000	31,60	126,40	0,00	0,000		0,00	100,00	4,000	126,40
M	2	286610001850.1	Kontajner na vodu s plastovou paletou objem 1000 l, obložená dreveným obkladom 20x50 mm (50%) + fasádna fólia čierna s drevenou konštrukciou 30x50 mm	ks	4,000	169,00	676,00	0,00	0,000		0,00	100,00	4,000	676,00
D	99		Presun hmôt HSV				6,42				0,00	100,00		6,42
K	3	998254011.1	Presun hmôt pre nádoby na zachytávanie vody do 50 m	t	0,367	17,50	6,42	0,00	0,000		0,00	100,00	0,367	6,42

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby				
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo
O		Objekt5	SO-05-4 Spevnené				22 094,53		0,00	100,00		22 094,53
D		HSV	Práce a dodávky HSV				22 094,53		0,00	100,00		22 094,53
D	1		Zemné práce				3 054,92		0,00	100,00		3 054,92
K	1	111101111.S	Odstranenie ruderalného porastu s odvozom zhrabkov do 20km a so zloz. v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	216,180	0,80	172,94	0,00	0,00	100,00	216,180	172,94
K	2	121101111.S	Odstranenie ornice s vodor. premiešn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	65,136	0,71	46,25	0,00	0,00	100,00	65,136	46,25
K	3	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	68,321	8,77	599,18	0,00	0,00	100,00	68,321	599,18
K	4	131201109.S	Hlbenie nezapaženej jam a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	20,496	0,66	13,53	0,00	0,00	100,00	20,496	13,53
K	5	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,200	24,57	176,90	0,00	0,00	100,00	7,200	176,90
K	6	132201109.S	Priplatok k cene za lepiivosť pri hlbení ryh šírky do 600 mm zapaženej i nezapaženej s urovaniam dna v hornine 3	m3	2,160	6,94	14,99	0,00	0,00	100,00	2,160	14,99
K	7	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	49,121	2,90	142,45	0,00	0,00	100,00	49,121	142,45
K	8	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	343,847	0,29	99,72	0,00	0,00	100,00	343,847	99,72
K	9	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaniam nezhutnených	m3	49,121	0,67	32,91	0,00	0,00	100,00	49,121	32,91
K	10	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	26,400	2,69	71,02	0,00	0,00	100,00	26,400	71,02
K	11	180402111.S	Založenie trávniky parkového výševom v rovine do 1:5	m2	216,180	0,80	172,94	0,00	0,00	100,00	216,180	172,94
M	12	005720001300.S	Osvá tráv - trávové semeno	kg	6,680	6,05	40,41	0,00	0,00	100,00	6,680	40,41
K	13	181301105.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 300 mm	m2	216,180	6,20	1 340,32	0,00	0,00	100,00	216,180	1 340,32
K	14	184802111.S	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	216,180	0,08	17,29	0,00	0,00	100,00	216,180	17,29
M	15	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,086	9,46	0,81	0,00	0,00	100,00	0,086	0,81
K	16	184802611.S	Chemické odburinenie po založení kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	216,180	0,15	32,43	0,00	0,00	100,00	216,180	32,43
M	17	252310000100.S	Postrekový prípravok na ničenie burín v trávniku	l	0,086	9,46	0,81	0,00	0,00	100,00	0,086	0,81
K	18	184852010.S	Hnojenie trávniky v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	216,180	0,20	43,24	0,00	0,00	100,00	216,180	43,24
M	19	251910000100.S	Hnojivo pre trávniky	t	0,004	6,82	0,03	0,00	0,00	100,00	0,004	0,03

TV	ČP	Kód	Popis	Zmluvný rozpočet				Priebeh výstavby					
				MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	05.09 - 31.12.2024		Zostatok na rok 2025			
								%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
K 20	185803111.S	D 2	Ošetrovanie trávnika v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	216,180	0,17	36,75	0,00	0,000	0,00	100,00	216,180	36,75
			<b>Zakladanie</b>				<b>927,13</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>927,13</b>
K 21	215901101.1		Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, min. 60 MPa	m2	166,300	0,28	46,56	0,00	0,000	0,00	100,00	166,300	46,56
K 22	215901101.2		Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násyp, min. 45 MPa	m2	50,820	0,20	10,16	0,00	0,000	0,00	100,00	50,820	10,16
K 23	274313611.S	D 3	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	7,200	120,89	870,41	0,00	0,000	0,00	100,00	7,200	870,41
			<b>Zvislé a kompletne koňstrukcie</b>				<b>2 415,04</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>2 415,04</b>
K 24	311272031.S		Murivo nosné (m3) z betonových debniacich tvárnic s betonovou výplňou C 20/25 hrúbky 250 mm	m3	7,320	217,71	1 593,64	0,00	0,000	0,00	100,00	7,320	1 593,64
K 25	311361825.S		Výstuž pre murivo nosné z betonových debniacich tvárnic s betonovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,586	1 401,71	821,40	0,00	0,000	0,00	100,00	0,586	821,40
D 4			<b>Vodorovné koňstrukcie</b>				<b>3 540,19</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>3 540,19</b>
K 26	435121011.S		Zhotovenie vonkajšieho schodiskového ramena bez podesty, hmotnosti do 1,5 t	ks	1,000	650,19	650,19	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	650,19
M 27	593720000200.1		<b>Vonkajšie schodisko š. 1250 mm (4/5 nástupnica/podstupnica)</b>	ks	1,000	2 890,00	2 890,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	2 890,00
D 5			<b>Komunikácie</b>				<b>8 748,47</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>	<b>100,00</b>		<b>8 748,47</b>
K 28	564710112.S		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 60 mm	m2	81,180	2,92	237,05	0,00	0,000	0,00	100,00	81,180	237,05
K 29	564751111.S		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	135,940	5,53	751,75	0,00	0,000	0,00	100,00	135,940	751,75
K 30	564751113.S		Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vef. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 170 mm	m2	81,180	6,20	503,32	0,00	0,000	0,00	100,00	81,180	503,32
K 31	564811111.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	50,820	1,74	88,43	0,00	0,000	0,00	100,00	50,820	88,43
K 32	564841112.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 130 mm	m2	85,120	3,94	335,37	0,00	0,000	0,00	100,00	85,120	335,37
K 33	564851111.S		Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	81,180	4,45	361,25	0,00	0,000	0,00	100,00	81,180	361,25
K 34	596911162.S		Kladenie betónovej zamkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	50,820	14,27	725,20	0,00	0,000	0,00	100,00	50,820	725,20
M 35	592460008900.1		<b>Zamková dlažba hr. 80 mm (imitácia kameňa)</b>	m2	51,836	19,33	1 001,99	0,00	0,000	0,00	100,00	51,836	1 001,99
K 36	596912212.S		Kladenie dlažby z betonových vegetačných tvárnic so zásypom a s lôžkom z kameniva hr. do 40 mm hr. 80 mm, vef. do 0,25 m2/ks, plochy od 50 do 100 m2	m2	85,120	9,84	837,58	0,00	0,000	0,00	100,00	85,120	837,58
M 37	592460020100.S		<b>Dlažba betónová zatravnovacia hr. 80 mm</b>	m2	85,971	9,67	831,34	0,00	0,000	0,00	100,00	85,971	831,34

Zmluvný rozpočet		Pribeh výstavby											
TV	ČP	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Celková cena	%	Výkon	Cena	%	Množstvo	Cena
				05.09 - 31.12.2024					05.09 - 31.12.2024				
M	38	103640000100.7	Piesok + humus	t	8,914	343,20	3 059,28	0,00	0,000	0,00	100,00	8,914	3 059,28
M	39	005720001300.5	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	2,630	6,05	15,91	0,00	0,000	0,00	100,00	2,630	15,91
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				566,77			0,00	100,00		566,77
K	40	648922421.1	Osadenie plotových betonových striešok, š. nad 200 do 400 mm	m	30,000	7,56	226,80	0,00	0,000	0,00	100,00	30,000	226,80
M	41	592330008800.5	Plotová krycia platňa betonová, priebežná strieška hr. min. 50 mm	m	30,300	11,22	339,97	0,00	0,000	0,00	100,00	30,300	339,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 552,69			0,00	100,00		1 552,69
K	42	915711212.5	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	20,000	0,91	18,20	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	18,20
K	43	915721212.5	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	1,750	13,69	23,96	0,00	0,000	0,00	100,00	1,750	23,96
K	44	915791111.5	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	20,000	0,35	7,00	0,00	0,000	0,00	100,00	20,000	7,00
K	45	915791112.5	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	1,750	2,72	4,76	0,00	0,000	0,00	100,00	1,750	4,76
K	46	916331111.5	Osadenie cestného obrubníka betonového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	34,845	11,83	412,22	0,00	0,000	0,00	100,00	34,845	412,22
M	47	592170001000.5	Obrubník cestný, šxv 150x260 mm	m	35,193	5,72	201,30	0,00	0,000	0,00	100,00	35,193	201,30
K	48	916531111.5	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	48,160	5,89	283,66	0,00	0,000	0,00	100,00	48,160	283,66
M	49	592170001800.5	Obrubník parkový, šxv 50x200 mm	m	48,642	1,66	80,75	0,00	0,000	0,00	100,00	48,642	80,75
K	50	918101111.5	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,017	129,66	520,84	0,00	0,000	0,00	100,00	4,017	520,84
D	99		Presun hmôt HSV				1 289,32			0,00	100,00		1 289,32
K	51	998223011.5	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	221,152	5,83	1 289,32	0,00	0,000	0,00	100,00	221,152	1 289,32